ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XƯƠNG GIANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thu dọn giải tỏa tài sản, hoa màu phục vụ thi công

cống qua đường sắt vào nhà máy đạm

          Kính gửi: ................................................................................

                       ....................................................................................

Căn cứ Quyết định số 4212/QĐ-UBND ngày 15/11/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Bắc Giang phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi ĐTXD dự

án: HTKT khu dân cư Ao Mới, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của Chủ tịch UBND

phường Xương Giang phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở, dự

án: HTKT khu dân cư Ao Mới, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang;

Để đảm bảo tiêu thoát nước trong khu dân cư cũ và khu dân cư Ao Mới,

UBND phường Xương Giang phối hợp với Công ty cổ phần đường sắt Hà Lạng,

Công ty Cổ phần Phân đạm và hoá chất Hà Bắc tiến hành thi công thay thế cống

thoát nước qua đường sắt vào nhà máy đạm từ khu dân cư Ao Mới ra phía ngoài.

Để đảm bảo mặt bằng thi công UBND phường Xương Giang thông báo như sau:

 1. Yêu cầu các hộ gia đình, cá nhân tự giác tháo dỡ phần tài sản, thu dọn

hoa màu của gia đình mình nằm trên đường sắt và hành lang đường sắt vào nhà

náy Đạm (khu vực thi công).

Thời gian trước ngày 19/06/2024. Quá thời gian trên, nếu không tự giác

chấp hành sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.

 2. Giao Công chức Địa chính - Xây dựng phối hợp Tổ Trật tự đô thị

phường và tổ dân phố Sơn Tý theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của hộ gia đình,

cá nhân có liên quan; tham mưu xử lý đối với các trường hợp cố tình không

chấp hành theo quy định.

Vậy, Chủ tịch UBND phường Thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);

- Bộ phận ĐC-XD phường (để t/h);

- Tổ Trật tự đô thị phường (để p/h);

- Tổ trưởng tổ dân Sơn Tý (để P/h);

- TT ĐU, HĐND phường (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Đài Truyền thanh phường (để T/t);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Quế

		quehv_xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T17:57:18+0700

		2024-06-17T08:10:58+0700

		2024-06-17T08:11:12+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T08:11:46+0700